ͪवèतार/नवीनीकरण, काय[ के संतोषजनक एव ंसफलतापवू[क पूण[ होने तथा स¢म Ĥाͬधकारȣ के 
ͪववकेाͬधकार के अधीन होगा। 

2. बोलȣदाताओं का 01.01.2026 से Ěाईͧसटȣ (चंडीगढ़, मोहालȣ और पचंकूला) मɅ पंजीकृत 
काया[लय/शाखा होना चाǑहए। इसका दèतावज़ेी Ĥमाण Ĥèतुत ͩकया जाना चाǑहए। 

3. बोलȣ ĤǓतभूǓत: (ईएमडी) राͧश ǽ. 15,000/- (पġंह हजार केवल) ͫडमांड ĜाÝट के Ǿप मɅ " Ĥधान 
महालेखाकार (लेखा एवं हकदारȣ) हǐरयाणा, चंडीगढ़" के प¢ मɅ जमा करनी होगी, असफल 
बोलȣदाताओं को बोलȣ से अयोÊय घोͪषत होने के 30 Ǒदनɉ के भीतर वापस कर दȣ जाएगी।  

4. सफल बोलȣदाता को काय[ अनुबधं पğ ĤाÜत होने के 15 Ǒदनɉ के भीतर " Ĥधान महालेखाकार